
  

 

 大田原信用金庫 
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号 

TEL０２８７（２４）２２６６ 

 大田原信用金庫 NEWS LETTER 
  

令和 3 年 10 月 
 

お客さま 各位 
                          大田原信用金庫 

 

通帳等への摘要印字の取扱い終了について 

 
平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

   当金庫では、これまで伝票の「摘要」欄にお客さまからご記入いただいた 

文言を通帳等に印字しておりましたが、今般、新型コロナウイルス感染防止 

対策の一環としてお客さまの待ち時間短縮および窓口の混雑緩和を図るため、 

下記のとおり令和 3 年 11 月 30 日（火）をもちまして本取扱いを終了させて 

いただきます。 

 ご利用いただいておりましたお客さまには、大変ご不便をおかけいたしま 

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、自動入出金による「給与振込」や「公共料金の引き落とし」等の文 

言については、引き続き表示させていただきます。 

 
 記 

   
   １．取扱終了日 
     令和 3 年 11 月 30 日（火） 
 
   ２．終了となる「摘要欄表示」 
     当金庫の窓口や渉外係職員がお預かりした入出金取引に際し、これまで 

にお客さまからのご要望で対応していた通帳等への摘要印字のすべてが 
対象となります。 
 

以 上 


